

Zarządzenie Nr 0050.22.2012
Burmistrza Stawiszyna
z dnia 23 kwietnia 2012 roku
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie:

- art. 222 ust 4, art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami),
- § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV/86/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu na 2012 rok

zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/86/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 stycznia 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.5.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 lutego 2012 roku,
- Zarządzeniem Nr 0050.7.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 22 lutego 2012 roku,
- Uchwałą Nr XVII/93/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 2 marca 2012 roku,
- Uchwałą Nr XVIII/99/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 marca 2012 roku,

wprowadza się zmiany w sposób następujący:

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2. W załączniku Nr 1B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1A do niniejszego zarządzenia,
3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,
4. W załączniku Nr 2B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2A do niniejszego zarządzenia,

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 21.356.831 zł. zgodnie z załącznikiem **Nr 1** z tego :

- a) dochody bieżące w kwocie 18.827.608 zł,
 - b) dochody majątkowe w kwocie 2.529.223 zł
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.206.962 zł. zgodnie z załącznikiem **Nr 1 A.**

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 19.499.726 zł zgodnie z załącznikiem **Nr 1** z tego :

- a) wydatki bieżące w kwocie 16.547.593 zł
 - b) wydatki majątkowe w kwocie 2.952.133 zł
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.206.962 zł.

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5.622 zł.


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

mgr Robert Jarzębski


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
010			Rolnictwo i łowiectwo	240 091,00	148 577,00	388 668,00
	01095		Pozostała działalność	0,00	148 577,00	148 577,00
854		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	0,00	148 577,00	148 577,00
			Edukacyjna opieka wychowawcza	0,00	22 488,00	22 488,00
	85415		Pomoc materialna dla uczniów	0,00	22 488,00	22 488,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	0,00	22 488,00	22 488,00
Razem:				21 185 766,00	171 065,00	21 356 831,00

BURMISTRZ

 mgr Robert Jarzębski

Załącznik Nr 1 A do Zarządzenia Nr 0050.22.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
010			Rolnictwo i łowiectwo	0,00	148 577,00	148 577,00
	01095		Pozostała działalność	0,00	148 577,00	148 577,00
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	0,00	148 577,00	148 577,00
Razem:				2 058 385,00	148 577,00	2 206 962,00

BURMISTRZ

 mgr Robert Jarzębski


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.22.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
010	01095		Rolnictwo i łowiectwo	80 690,00	148 577,00	229 267,00
			Pozostała działalność	6 000,00	148 577,00	154 577,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	0,00	338,00	338,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	0,00	1 979,00	1 979,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	0,00	136,00	136,00
		4300	Zakup usług pozostałych	6 000,00	461,00	6 461,00
750	75022	4430	Różne opłaty i składki	0,00	145 663,00	145 663,00
			Administracja publiczna	2 450 602,00	0,00	2 450 602,00
			Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)	83 000,00	0,00	83 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	5 000,00	- 100,00	4 900,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	0,00	100,00	100,00
			Różne rozliczenia	103 082,00	- 5 622,00	97 460,00
758	75818		Rezerwy ogólne i celowe	103 082,00	- 5 622,00	97 460,00
		4810	Rezerwy	103 082,00	- 5 622,00	97 460,00
854	85415		Edukacyjna opieka wychowawcza	252 878,00	28 110,00	280 988,00
			Pomoc materialna dla uczniów	0,00	28 110,00	28 110,00
		3240	Stypendia dla uczniów	0,00	28 110,00	28 110,00
Razem:				19 328 661,00	171 065,00	19 499 726,00

BURMISTRZ
mgr Robert Jarzębski

Załącznik Nr 2 A do Zarządzenia Nr 0050.22.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
010			Rolnictwo i łowiectwo	0,00	148 577,00	148 577,00
	01095		Pozostała działalność	0,00	148 577,00	148 577,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	0,00	338,00	338,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	0,00	1 979,00	1 979,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	0,00	136,00	136,00
		4300	Zakup usług pozostałych	0,00	461,00	461,00
		4430	Różne opłaty i składki	0,00	145 663,00	145 663,00
Razem:				2 058 385,00	148 577,00	2 206 962,00



 BURMISTRZ

 mgr Robert Jarzębski

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.22.2012
Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku
w sprawie zmian budżetu i w budżecie.

Zwiększa się plan dochodów zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr:
- FB-I.3111.113.2012.9 z dnia 16 kwietnia 2012 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2012 w dziale 854, rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 22.488 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym,
- FB-I.3111.117.2012.9 z dnia 18 kwietnia 2012 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2012 rok w dziale 010, rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 148.577 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu poniesionych przez gminy.

Zmniejsz się rezerwę ogólną o kwotę 5.622 zł. z przeznaczeniem na pokrycie udziału gminy w wydatkach na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Pozostałe przesunięcia w ramach działu wprowadza się w celu dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

BURMISTRZ

mgr Robert Jarzębski